
ZARZĄDZENIE Nr 161/2015 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1515), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

         § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2015 nie  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i  wynoszą 95 655 357,79  zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie 91 724 616,89   zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90  zł 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok nie ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i wynoszą 100 527 780,60   zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 83 952 820,96  zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 16 574 959,64 zł 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 161/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

 z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

I. DOCHODY  (0,00 zł) 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  ( 0,00 zł)  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  (- 5201,00 zł) 

Zmniejszenie planu dotacji celowej w kwocie (- 5201,00 zł) na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku zgodnie z pismem                 

nr FCR-I.3111.15.95.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 80104 – Przedszkola  ( + 2 655,00 zł) 

Zwiększenie planu dotacji celowej w kwocie ( + 2 655,00 zł) na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku zgodnie z pismem                 

nr FCR-I.3111.15.95.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne ( + 2 546,00 zł) 

Zwiększenie planu dotacji celowej w kwocie ( + 2 546,00 zł) na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku zgodnie z pismem                 

nr FCR-I.3111.15.95.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

II. WYDATKI  (  0,00 zł) 

Dział 801 – Oświata i wychowanie ( 0,00 zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  ( - 5 201,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Mławie w kwocie (- 5 201,00 zł) na wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 

Rozdział 80104 – Przedszkola  ( + 2 655,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków w kwocie ( + 2 655,00 zł) na wynagrodzenia 

osobowe pracowników w : 

- Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+ 455,00 zł) 

- Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+ 664,00 zł) 

- Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+ 928,00 zł) 

- Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w Mławie w kwocie (+608,00 zł) 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne  (+ 2 546,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie               

(+2 546,00 zł) z tytułu dofinansowania w formie dotacji celowej prowadzonego przez 

Powiat Mławski  przedszkola specjalnego na podstawie zawartego porozumienia.  

 


